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Protokół Nr XXVIII/16 

 

z XXVIII sesji VII kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej, odbytej w dniu  

25 sierpnia 2016 roku o godz. 8.00 w budynku Miejskiego Domu Kultury   

w Kolbuszowej, ul. Obrońców Pokoju 66. 

 

 Sesję otworzył i przeprowadził Przewodniczący Rady Miejskiej P. Krzysztof Wilk.  

W sesji udział wzięło 19 radnych (nieobecny radny Józef Rybicki i Piotr Panek), sołtysi, 

przewodniczący zarządów osiedli oraz zaproszeni goście, co potwierdza załączona do 

protokołu lista obecności.  

Z-ca Burmistrza P. Marek Gil zgłosił dwa wnioski dotyczące zmian do porządku obrad sesji: 

- wniosek  o wycofanie z porządku obrad punktu nr 11 dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie 

wprowadzenia „Regulaminu organizowania na terenie gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej meczów piłki nożnej niemających charakteru masowej imprezy 

sportowej” (wniosek został przyjęty głosami za- 15, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0), 

- wniosek o uzupełnienie porządku obrad o dodatkowy punkt tj. podjęcie uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Kolbuszowskiego niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej położonej w Przedborzu stanowiącej własność Gminy Kolbuszowa- 

jako pomoc rzeczowa (wniosek uzyskał akceptację Rady za- 14, przeciw- 0, wstrzymujących 

się- 0).  

Porządek obrad XVIII sesji Rady Miejskiej został przyjęty (za- 14, przeciw-1, wstrzymujących 

się- 0), a przedstawia się on następująco: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

2. Informacja o zarządzeniach wydanych przez Burmistrza Kolbuszowej w okresie 

pomiędzy sesjami. 

3. Stan przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2016/2017. 

4. Informacja o realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2015/2016 w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez gminę Kolbuszowa. 

5. Informacja o wykonaniu budżetu gminy Kolbuszowa za I półrocze 2016 roku.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Kolbuszowa na 2016 

rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany treści uchwały Nr XVIII/223/15 Rady Miejskiej w 

Kolbuszowej z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Kolbuszowa na lata 2016-2023. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, 

finansowej i organizacyjnej dla gminnych jednostek organizacyjnych. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały o przystąpieniu do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Nr 2/2015 terenu przemysłowo- 

usługowego w Kolbuszowej. 

10. Podjęci uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu 

Kolbuszowskiego niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Przedborzu 

stanowiącej własność Gminy Kolbuszowa- jako pomoc rzeczowa.  

11. Odpowiedzi na interpelacje i wolne wnioski. 

12. Interpelacje i wolne wnioski. 
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13. Zakończenie sesji. 

 

Ad. 1 

Protokół z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Kolbuszowej został wyłożony do wglądu 

radnych. Uwagi lub zmiany protokołu należy składać w punkcie interpelacje i wolne 

wnioski. W przypadku braku uwag i zastrzeżeń do protokołu należy go uznać za 

przyjęty. 

 

Ad. 2 

Wykaz zarządzeń Burmistrza Kolbuszowej został przesłany wraz z materiałami na 

dzisiejszą sesję. Pytania w tej kwestii należy składać w punkcie interpelacje i wolne 

wnioski. Wykaz zarządzeń stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 3 

Informację dotyczącą stanu przygotowań placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 

2016/2017 przedstawił Przewodniczący Komisji Oświaty P. Paweł Michno. Przewodniczący 

poinformował, że w dniu 23.08.2016 Komisja odbyła wizytację tych placówek na terenie gminy 

Kolbuszowa. Komisja dokonała oględzin budynków szkolnych i przedszkolnych oraz 

zapoznała się z przygotowaniem placówek do rozpoczęcia nowego roku szkolnego. 

Przewodniczący Komisji w trakcie sesji przedstawił Radzie Miejskiej informacje dotyczące 

wykonanych prac remontowych oraz zapotrzebowania poszczególnych placówek 

oświatowych.  

 

Ad. 4 

Inspektor ds. oświaty P. Ireneusz Kogut przedstawił informację o realizacji zadań oświatowych 

w roku szkolnym 2015/2016 w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę 

Kolbuszowa. 

 

Ad. 5 

Z-ca Skarbnika P. Jacek Mroczek zapoznał Radę Miejską ze sprawozdanie z wykonania 

budżetu MiG Kolbuszowa za I półrocze 2016 roku. Sprawozdanie stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 6 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie MiG Kolbuszowa na 2016 rok omówił Z-ca 

Skarbnika P. Jacek Mroczek.  

Radny P. Marek Opaliński zwrócił się z pytaniem o zabezpieczenie środków finansowych na 

budowę przystanku kolejowego wraz z miejscami parkingowymi w Zarębkach.  

Z-ca Burmistrza P. Marek Gil wyjaśnił, że taki przystanek zostanie zrealizowany w ramach 

Wojewódzkiego Funduszu Kolejowego. Podobne przedsięwzięcia będą realizowane na terenie 

gminy Kolbuszowa wzdłuż linii kolejowej.  
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Radny P. Marek Opaliński zwrócił się z wnioskiem przedstawienie w formie pisemnej zakresu 

prac budowlanych związanych z wykonaniem przystanku kolejowego wraz z miejscami 

parkingowymi w miejscowości Zarębki.  

Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za- 17, przeciw- 0, wstrzymujących się- 1, podjęła 

Uchwałę nr XXVIII/359/16 w sprawie zmian w budżecie MiG Kolbuszowa na 2016 rok. 

 

Ad. 7 

Projekt uchwały w sprawie zmiany treści uchwały Nr XVIII/223/15 Rady Miejskiej  

w Kolbuszowej z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Kolbuszowa na lata 2016-2023 omówił Z-ca Skarbnika P. Jacek Mroczka. 

Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za- 17, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła 

Uchwałę nr XXVIII/360/16 w przedmiotowej sprawie.  

 

Ad. 8 

Projekt uchwały w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej  

i organizacyjnej dla gminnych jednostek organizacyjnych omówił Z-ca Skarbnika P. Jacek 

Mroczek. Projekt uchwały zakłada, że z dnie 1 stycznia 2017 roku wspólną  obsługę 

administracyjną, finansową i organizacyjną dla gminnych jednostek organizacyjnych zapewni 

Zespół Oświatowy Miasta i Gminy Kolbuszowa. Niniejszy projekt w załączniku określa 

również statutu Zespołu oraz wykaz jednostek przez niego obsługiwanych. Rada Miejska  

w Kolbuszowej głosami za- 16, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę  

nr XXVIII/361/16 w przedmiotowej sprawie.  

 

Ad. 9 

Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Nr 2/2015 terenu przemysłowo- usługowego  

w Kolbuszowej przedstawiła inspektor P. Irena Dąbek. Rada Miejska  

w Kolbuszowej głosami za- 18, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę  

nr XXVIII/362/16 w przedmiotowej sprawie.  

 

Ad. 10 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu 

Kolbuszowskiego niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Przedborzu 

stanowiącej własność Gminy Kolbuszowa- jako pomoc rzeczowa przedstawiła inspektor P. 

Lucyna Wyka-Barczak. Projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na dokonanie przez gminę 

Kolbuszowa darowizny na rzecz Powiatu Kolbuszowskiego nieruchomości gruntowych  

położonych w Przedborzu działka nr 1131 o pow. 0.34 ha, 1132 o pow. 0.56 leżących w ciągu 

drogi publicznej nr 1 323 Huta Przedborska- Kamionka. Rada Miejska  

w Kolbuszowej głosami za- 14, przeciw- 0, wstrzymujących się- 0, podjęła Uchwałę  

nr XXVIII/363/16 w przedmiotowej sprawie.  

 

Ad. 11 

Odpowiedzi na interpelacje zostały udzielone na poprzedniej sesji rady Miejskiej. 
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Ad. 12 

Interpelacje i wolne wnioski zgłosili: 

 

- radny P. Grzegorz Partyka zapytał o termin remontu ul. 22 Lipca oraz łącznika do ul. 

Żytkowskiego. 

- Przewodniczący Zarządu Osiedla Nr 1 P. Grzegorz Romaniuk zaprosił wszystkich zebranych 

na Piknik „Kolbuszowa dla życia”, który odbędzie się na stadionie w Kolbuszowej.  

Odpowiedzi na złożone zapytania udzielił Z-ca Burmistrza P. Marek Gil. 

 

Sesje zakończono o godz. 10.05. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokół sporządziła: J. Mucha  

 

 

 

 

 

 


